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KHALL 17.12.2018 § 190
Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen 6.11.2018.

Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä esittää kunta perustaa työpajan, jolla
tuetaan pitkään työttömänä olleiden henkilöiden paluuta työelämään. Työpaja
tuottaisi palveluita kunnalle, yrityksille, yhdistykselle, ja yksityishenkilöille.
Vastaavanlaista työpaja toimintaa on järjestetty ympäristökunnissamme  ja  niiden
kokemukset  ovat myönteisiä.

Yhtenä tavoitteena Lapinlahden kunnan työllistämisstrategiassa on työttömyyden
kustannusten vähentäminen. Tällä hetkellä kunnassamme on reilu 150
pitkäaikaistyötöntä, joiden työmarkkinatuesta kuntamme maksaa korvausta Kelalle.

Vuonna 2016 kuntamme maksoi Kelalle korvausta 891 572 euroa ja vuonna 2017
summa oli 842 183 euroa. Vuodelle 2018 arvio korvauksen summasta on 740 000
euroa. Kuluja on onnistuttu leikkaamaan hyvin käytettävissä olevilla keinoilla, mutta
nyt keinovalikoima alkaa olla käytetty.

Työpajatoiminta voidaan käynnistää aluksi määräaikaisena ja pienimuotoisena.
Toiminnan tulos on helposti mitattavissa ja arvioitavissa, jonka pohjalta voidaan
tehdä myöhemmin päätös työpajatoiminnan jatkuvuudesta. Työpajatoiminnan
käynnistämisestä ja kehittämisestä päävastuu olisi kunnan työllistämisestä
vastaavalla henkilöstöllä.

Tehty valtuustoaloite sekä päätöksen yritysvaikutusten arviointi ovat kokouksen
oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus
 Kunnanhallitus merkitsee sosiaalidemokraattien tekemän valtuustoaloitteen

tietoonsa saaneeksi ja toteaa, että työllistämisstrategiaan vuosille 2019-2020 on jo
kirjattu työpajatoiminnan kokeilun käynnistäminen sekä liikkuvan ulkoalueiden
hoidon yksikön perustaminen mahdollisesti vuoden 2020 alusta. Työpajatoiminnan
käynnistämiseen nuorten osalta haetaan avustusta vuodelle 2019-2020. Aikuisten
työpajakokeilun aloittamiseksi on käynnistetty tilakartoitus.

 Kunnanhallitus velvoittaa työllisyyspalveluita raportoimaan suunniteltujen toimien
etenemisestä säännöllisesti.  

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


